
Mýdlo s Bio arganovým olejem Ličí- mango, Litchee-
mangue 100g

  

Mýdlo s Bio olejem argánie a vůní liči s mangem. Výjimečné složení arganového oleje pokožku
nejen uzdravuje ale i omlazuje.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH95,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 95,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceLa Maison du Savon de Marseille 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/mydlo-s-olejem-arganu-lici.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=8732&virtuemart_category_id=20&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=228&tmpl=component


Popis Mýdlo s Bio olejem argánie a vůní liči s mangem.
Argánie je strom, který roste pouze v jižním Maroku. Plodí olejnaté peckovice, z nichž se
lisuje velmi kvalitní a sladký argánový olej, několikanásobně dražší než nejčistší panenský
olivový olej.
Argánový olej "tekuté zlato Maroka", to je elixír mládí pro vaši pokožku. Výjimečné složení
arganového oleje pokožku nejen uzdravuje ale i omlazuje. Olej je lisovaný za studena z ovoce
Argana Spinoza je silným antioxidantem bohatý na vitamíny a mastné kyseliny.
Pleť bude po tomto ošetření mladistvá, hydratovaná a rozzářená jako slunce. Olej výrazně
zlepšuje stav již existujících vrásek.
Sušené plody ličí se často nazývají čínskými švestkami a konzervované plody čínskými jahodami
nebo jablky. Liči se konzumuje čerstvé, kompotované nebo sušené. Slupku s drsným povrchem před
konzumací nutno oloupat, bílá dužina má lahodnou chuť, která bývá popisována různě.
Podle čínské medicíny sloužilo ličí k léčení kašle, žaludečních vředů, nádorů a zvětšených
žláz. Peckám jsou připisovány analgetické účinky. Čaj ze slupek se užívá v Indií proti průjmům
i proti neuralgickým bolestem.
Mango je tropické ovoce, plod mangovníku, je výtečným zdrojem vitaminů A, C, beta karotenu a
draslíku a vlákniny. Obsahuje málo tuku a sodíku.
Léčivé účinky manga - pomáhá při zrakové únavě a šerosleposti
- přináší do kůže a vlasů barvu
- působí preventivně proti infekcím a nemocem z nachlazení
- uklidňuje nervy, dodává sílu ve stresových situacích
Země původu: Francie
Hmotnost: 100g
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

